Produkt-Information >

Duplo 10 Stk. 182 g

Allgemeine Informationen

Art. Nr.
Artikelbezeichnung

Oberwarengruppe
Markeninhaber/Lieferant
Nettoinhalt

Verpackung

Produktbeschreibung

Allergene

Zutaten, Inhaltsstoffe

Ernahrungsinformationen

Nahrwerte je 100 Gramm

Zusatzinformationen

Lagerhinweise

TRANSGOURMET

830851
Duplo 10 Stk. 182 g

Riegel / Block
Ferrero Osterreich
182 GR

KT =28 ST

glutenhaltiges Getreide, Soja, Milch oder Laktose, Schalenfriichte

Zutaten: Feine MILCHSCHOKOLADE 49,5% (Zucker, Kakaobutter, MILCHPULVER,
Kakaomasse, Emulgator: Lecithine (SOJA) Vanillin), Zucker, pflanzliche Fette (Palm,
Shea), WEIZENMEHL, HASELNUSSE (5,5%), fettarmer Kakao, SUSSMOLKEPULVER,
Emulgator: Lecithine (SOJA); WEIZENSTARKE, Salz, Backtriebmittel
(Ammoniumcarbonate, Natriumhydrogencarbonat), Vanillin.

Brennwert (KJ) ~2.316 kj
Brennwert (kcal) ~ 555 kkal
Kohlenhydrate gesamt ~56¢g
Kohlenhydrate, davon Zucker ~50,44¢
Fett gesamt (g) ~33,54¢
Fett, davon ges. Fettsauren (g) ~19,1g
Eiweil} (g) ~6,1g
Salz ~0,191¢

Kihl und trocken aufbewahren.

Diese Produktinformation wird basierend auf den Angaben des Herstelles von Transgourmet Osterreich
zusammengestellt. Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen. Mal3geblich sind daher immer die
aktuellen Angaben auf der Verpackung.
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